
DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 011, DE 17 DE JANEIRO DE 1995 
Publicado no Diário da Assembléia nº 782 

 

 

O PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA 
LEGISLATIVA DO ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições 
constitucionais, e nos termos do artigo 23 do Regimento Interno, resolve: 
EXONERAR, CIRINO MACHADO DE OLIVEIRA, Chefe de Gabinete de 
Deputado, nomeado pelo Decreto Administrativo de 15 de maio de 1991; SÔNIA 
DE OLIVEIRA FONSECA, Secretaria Legislativa de Deputado, nomeada pelo 
Decreto Administrativo de 17 de junho de 1992; WEIMAR MACEDO 
CAMARGO, Assistente Legislativo de Deputado, nomeada pelo Decreto 
Administrativo de 08 de abril de 1991; MÁRCIO AUGUSTO RODRIGUES DE 
OLIVEIRA, Secretário Legislativo de Deputado, ALMIR BRITO MOTA, 
Auxiliar Administrativo de Deputado, nomeados pelo Decreto Administrativo n.º 
313, de 13 de outubro de 1993; MOADIR ANDRADE DOS SANTOS, 
Assistente Legislativo de Deputado, ANTÔNIO MILHOMEM DE CASTRO, 
KÁTHIA COSTA SANTOS, Auxiliares Administrativos de Deputado, FÁBIO 
IASHI MIRANDA, JOÃO BOSCO PIRES DOS SANTOS, JOSÉ CARLOS 
SOUZA COSTA e MARIA JOSÉ LUSTOSA GAMA, Oficiais de Gabinete de 
Deputado, nomeados pelo Decreto Administrativo n.º 376, de 20 de dezembro de 
1993, no Gabinete do Deputado Raimundo Boi. Este Decreto vigora da data de 
sua publicação, retroagindo seus efeitos ao 1º dia do mês de janeiro de 1995, 
revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete da Presidência da Assembléia 
Legislativa do Estado do Tocantins, aos 17 dias do mês de janeiro de 1995. 

 
 
 

Deputado ABRÃO COSTA 
Presidente 

 
 


